

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از گدایی پرهیزید، زیرا این کاری است که ذلت همراه آن است و نیازی است که در آن تعجیل می کنی.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۰۷۴

ورزشی



لوجانو اسپالتی:

فرانچسکو توتی، محمد علی کلی فوئبال است



لوجانو اسپالتی معتقد است رم روزهای اخیر سعی کردیم می توانست از فرصت‌های بازیکنان را گرم کرده و نیمه دوم بهتر استفاده کند. به آن‌ها یادآور شویم که رم موفق شد در یک چهارم نهایی جام حذفی با شکست ۱-۲ چزنا به نیمه نهایی صعود کند.

اسپالتی پس از این دیدار به اسکای اسپورت ایتالیا گفت: شانس را از دست دادیم که اگر بخواهم صادق باشم باید بگویم اگر این پانته بود پس آن صحنه در بازی شکست ۲-۳ رم در برابر سمپدوریا هم پانته بود. مردم سعی دارند آمار ما را با تیم‌های دیگر مقایسه کنند اما فصل گذشته من تنها یک نیم فصل زمان داشتم. ما تلاش نکردیم چیزی را مقایسه کرده یا اعتراض کنیم، تنها به صعود در جدول فکر کردیم. اسپالتی ادامه داد: وقتی اینگونه بازی با اینگونه تیم‌ها در جریان باشد در نهایت ممکن است به همین صورت خاتمه یابد.

اسکای گزارش می دهد امپاب که عضوی از تیم ملی زیر ۱۹ سال فرانسه است، در هفده سالگی به جوان ترین گلزن تاریخ موناکو مبدل شد (عنوانی که پیش از وی در اختیار تیری آنری بود) و در حالی که این مهاجم جویسای نام به تازگی با موناکو قراردادش را تمدید کرده است، ونگر از دنبال کردن وضعیت این بازیکن می گوید.



مهاجم جوان موناکو به شدت مورد ستایش آرسنال قرار گرفته است. آرسن ونگر سرمربی فرانسوی آرسنال می گوید که کیلیان امپاب می تواند به تیری آنری دیگری برای فوتبال فرانسه تبدیل شود. این مهاجم ۱۸ ساله در سن ۱۶ سالگی نخستین بازی اش را در لیگ یک فرانسه انجام داد و با به ثمر رساندن شش گل طی ۱۹ بازی، سهم بسزایی در موفقیت تیمش در فصل جاری لیگ فرانسه داشته است.

نگر:

کیلیان امپاب می تواند تیری آنری دیگری شود

فارس توانمندی خود را برای میزبانی مسابقات بزرگ بین المللی به اثبات رسانده است

از رویداد های بزرگ بین المللی در کشور تبدیل خواهد شد. موسوی با اشاره به اینکه نگاه اداره کل ورزش و جوانان، نگاهی متوازن به ورزش قهرمانی و حرفه‌ای است افزود: گسترش شهرنشینی، آلودگی هوا و محیط زیست، افزایش جمعیت، کم تحرکی و زندگی ماشینی چالش های بزرگ زندگی در کلان شهرهاست که با توجه ویژه به زیر ساختهای ورزش و گسترش ورزش همگانی می توان بخش عمده ای از این چالش ها را رفع ساخت.

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در پایان حجم میزبانی های این استان از مسابقات ملی را در سال ۹۴ و ۹۵ غیر قابل مقایسه با ادوار گذشته دانست و گفت: تقریباً تمامی هیئت‌های ورزشی ما توانایی میزبانی از مسابقات قهرمانی کشور در مقاطع مختلف را دارند.

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در بیان اینکده در استان فارس برنامه ریزی برای توسعه زیرساخت ها با هدف ایجاد زمینه برای ارتقای سطح کسی و کیفی ورزش انجام می شود افزود: با تکمیل و بهره برداری ورزشگاه ۶ هزار نفره شیراز، این کلان شهر به یکی از قطب های میزبانی

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس گفت: فارس توانمندی خود را برای میزبانی مسابقات بزرگ بین المللی به اثبات رسانده است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، سید اسلام موسوی که در حاشیه مراسم اختتامیه مسابقات ووشو قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی در شیراز سخن می گفت، افزود: در دو سال گذشته شاهد یک انقلاب بزرگ در حوزه تامین، تکمیل و به بهره برداری رسیدن اماکن ورزشی در استان فارس بوده ایم.

تیم فجر شهید سپاسی شیراز در دوم رقابت های لیگ دسته اول کشور برابر تیم اکسین البرز با نتیجه مساوی بدون گل متوقف شد که این امر با اعتراض تماشاگران ایرنا، غلام پیروانی پس از پایان بازی فجر با اکسین البرز با اعتراض به عدم حمایت مالی از سمت خود استغفا داد. در بیانیه باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز که در اختیار ایرنا قرار گرفت آمده است: تیم فجر سپاسی در آغاز فصل با یک میلیارد ریال بسته شد از این رو نیاز به حمایت مالی و معنوی دارد. ظهراب قنبری مدیرعامل این باشگاه افزوده است: با پیروانی مذاکره خواهیم کرد تا موانع از سر راه برداشته شود و زمینه را

۲۱۲ میلیارد ریال صرف پروژه های ورزشی فارس شد



زمین چمن مصنوعی، استخر و زمین‌های ورزشی است. وی اضافه کرد: افتتاح پایتختی جوانان جهان اسلام در این ایام فرخنده می‌تواند دستاورد های خوبی برای کشور به ویژه استان فارس داشته باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ۲۱۲ میلیارد ریال صرف ۲۲ پروژه ورزشی در استان فارس شده است که این طرح‌ها در دهه فجر به بهره برداری می‌رسد.

حیدرعلی کامیاب کلاتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: این پروژه‌ها شامل سالی چند منظوره،

باشگاه فجر سپاسی استغفا پیروانی را نپذیرفت

باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز در واکنش به درخواست استغفا غلام پیروانی سرمربی این تیم اعلام کرد: این موضوع به صلاح باشگاه نیست از این رو هیئت مدیره باشگاه با استغفا وی مخالفت کرده. به گزارش ایرنا، غلام پیروانی پس از پایان بازی فجر با اکسین البرز با اعتراض به عدم حمایت مالی از سمت خود استغفا داد. در بیانیه باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز که در اختیار ایرنا قرار گرفت آمده است: تیم فجر سپاسی در آغاز فصل با یک میلیارد ریال بسته شد از این رو نیاز به حمایت مالی و معنوی دارد. ظهراب قنبری مدیرعامل این باشگاه افزوده است: با پیروانی مذاکره خواهیم کرد تا موانع از سر راه برداشته شود و زمینه را

حوادث

کشف ۵۰ کیلو حشیش در لارستان



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف ۵۰ کیلوگرم حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور لارستان- جهرم، به یک دستگاه خودرو پژو پارس مظنون

کشف ۷۰۰ میلیون احشام قاچاق در «جهرم»



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف یک دستگاه خودرو بلافاصله توقیف و راننده دستگیر و کشف ۱۵ راس گاو قاچاق با ارزشی بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالمظلم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی بخش «کردیان» هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور جهرم- شیراز، به یک دستگاه کامیون مظنون شدند و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: این خودرو حامل ۱۵ راس گاو فاقد هر گونه پروانه

عروس جوان را شب نامزدی از آرایشگاه زد دیدند



وی افزود: روز مراسم نامزدی ام همراه خواهرم در آرایشگاه بودیم که زنی وارد آرایشگاه شد و ادعا کرد فردی بیرون از آرایشگاه با من کار دارد. فکر نمی کردم که مجید هنوز به دنبال من باشد وقتی از آرایشگاه خارج شدم با مجید روبرو شدم که با تهدید چاقو مرا سوار بر خودرویش کرد و به سمت شهر قم رفت. التماسش می کردم اما بی فایده بود و قصد داشت در قم به اجبار مرا به عقد خودش در بیارد اما با مخالفت های من موفق نشد و در این ۲ روز مرا داخل خودرو زندانی کرده بود تا اینکه تصمیم گرفتم راهی برای فرار پیدا کنم. مجبوه گفت: ابتدا با چرب زبانی آرامش کردم و سپس پیشنهاد دادم تا مرا رها کند تا به خانه بروم و خانواده ام را راضی کنم تا با هم ازدواج کنیم و مجید به همین خاطر مرا رها کرد و توانستم از دستش فرار کنم.

در این مرحله کارآگاهان در تحقیق از خواهر مجبوه پی بردند زمانی که آنها داخل آرایشگاه بودند زنی وارد سالن آرایشگاه شده و ادعا کرده که فردی بیرون با مجبوه کار دارد که پس از خروج مجبوه از آرایشگاه دیگر اطلاعی از او ندارد. در این مرحله تجسس ها برای دستگیری خواستگار قدیمی مجبوه که مجید نام دارد کلید زده شد و هنوز ۲ روز از این ماجرا نگذشته بود که مجبوه به خانه بازگشت و ماجرای رهایی از دست مجید را گفت. مجبوه در حالیکه اشک می ریخت به مأموران گفت: مدتی بود که با مجید در شبکه تلگرامی آشنا شدم و او به خواستگاری من آمد اما خانواده ام جواب منفی به او دادند و پس از آن پسر عموم به خواستگاری ام آمد و با رضایت خانواده ها تصمیم به ازدواج گرفته شد.

است و پس از این ماجرا مجبوه با پسر عمیش ازدواج می کند. در ادامه کارآگاهان در تحقیق از خواهر مجبوه پی بردند زمانی که آنها داخل آرایشگاه بودند زنی وارد سالن آرایشگاه شده و ادعا کرده که فردی بیرون با مجبوه کار دارد که پس از خروج مجبوه از آرایشگاه دیگر اطلاعی از او ندارد. در این مرحله تجسس ها برای دستگیری خواستگار قدیمی مجبوه که مجید نام دارد کلید زده شد و هنوز ۲ روز از این ماجرا نگذشته بود که مجبوه به خانه بازگشت و ماجرای رهایی از دست مجید را گفت. مجبوه در حالیکه اشک می ریخت به مأموران گفت: مدتی بود که با مجید در شبکه تلگرامی آشنا شدم و او به خواستگاری من آمد اما خانواده ام جواب منفی به او دادند و پس از آن پسر عموم به خواستگاری ام آمد و با رضایت خانواده ها تصمیم به ازدواج گرفته شد.

دام ۵ میلیاردی هکر خارجی برای مدیران در مشهد

رایانه‌ام ثبت شده بوده، هک کرده و رمز قفل امنیتی آن را تغییر داده است. احتمال دارد این اطلاعات توسط مرد هکر منتشر و اسرار شرکت بر ملا شود. وی افزود: بعد از آن دوباره پیام‌های تهدیدآمیز اینترنتی از همان هکر دریافت کردم. او از من خواست پولی از طریق بیت‌کوین و اینترنتی به حسابش واریز کنم در غیر این صورت اطلاعات حساسش را به رقیبانش می‌فروشد و مرا ورشکسته می‌کند. مرد هکر از من خواست یک میلیارد تومان تهیه و به حسابش واریز کنم. می‌ترسم اگر این پول واریز شود، او دوباره درصدد اخاذی از من باشد. در پی این شکایت بود که تحقیقات پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری این هکر آغاز شد تا این که در ادامه، مدیران دو شرکت تجاری-بازرگانی دیگر نیز با حضور در پلیس فتا، از یک هکر اخاذ شکایت کردند. مأموران فتا با تحقیق از این دو شاکی هم متوجه شدند

هکری که از آن سوی مرزها با هک کردن قفل امنیتی رایانه سه شرکت تجاری-بازرگانی در شهر مشهد قصد اخاذی پنج میلیاردی داشت، ناکام ماند. هفته گذشته مدیر یک شرکت تجاری-بازرگانی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی از مرد اخاذی شکایت کرد. وی به افسر تحقیق گفت: چند روز قبل هنگام بررسی رایانه شرکت متوجه شدم قفل امنیتی رایانه‌ام عمل نمی‌کند و مدام اخطارهای اینترنتی دریافت می‌کردم و دسترسی به داده‌های آن مقدور نبود. در ادامه، پیام‌های اینترنتی به دستم رسید مبنی بر این که برای حل مشکل رایانه‌ام، پولی به یک حساب از طریق بیت‌کوین واریز کنم. شاکی ادامه داد: به گمان این که این پیام‌ها جدی نیست و رایانه‌ام خراب شده و نیاز به تعمیر دارد، از مهندس شرکت خواستم تا آن را بررسی کند که وی اعلام کرد فردی اطلاعات مربوط به شرکت را که در

موتورسیکلت ۵۵۰ میلیون ریالی در کازرون توقیف شد



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۵۵۰ میلیون ریال توسط مأموران بخش «خشت» سی قاجاق و فاقد مجوز قانونی را در منزل کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه ارزش این موتورسیکلت ۵۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: شهروندان اخبار و اطلاعات خود درباره فعالیت متخلان نظم امنیت و هنجار شکنان را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند.

آتش بی احتیاطی در ساختمان مخروبه

روشن کردن آتش در یک ساختمان مخروبه، منجر به آتش سوزی، ریزش سقف و وارد شدن خسارت به مسکونی مجاور شد. وقتی شهروندان متوجه بروز آتش سوزی در یک ساختمان قدیمی و مخروبه شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۲ را به خیابان زند، اعزام کرد. اسامعیل زارعی کمک فرمانده عملیات در این خصوص گفت: بی احتیاطی و روشن کردن آتش در یک ساختمان مخروبه منجر به حریق و گسترش آن شده بود. وی افزود: سقف این ساختمان از تیرچه‌های چوبی ساخته شده و بر اثر شدت حرارت کاملاً تخریب شده و شعله‌های آتش در

حالی سرایت به سقف ساختمان مجاور بود که آتش‌نشانان بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات مسکونی مجاور شد. وقتی شهروندان متوجه بروز آتش سوزی در یک ساختمان قدیمی و مخروبه شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز به سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه ۱۲ را به خیابان زند، اعزام کرد. اسامعیل زارعی کمک فرمانده عملیات در این خصوص گفت: بی احتیاطی و روشن کردن آتش در یک ساختمان مخروبه منجر به حریق و گسترش آن شده بود. وی افزود: سقف این ساختمان از تیرچه‌های چوبی ساخته شده و بر اثر شدت حرارت کاملاً تخریب شده و شعله‌های آتش در